ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ:

82.827.999/0001-01

AV. IRMAOS PICCOLI, 267

Telefone: 49 532-1522

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

C.E.P.. 89642-000 - Tangara-SC Processo de Licitag&o: 72/2015
Data do Processo: 27/07/2015
Folha: 1/2

ANEXO

RELACAQO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade I Unidl Especificagéo

I Marca I Preco Unit. Maximo I

Total Prego Maximo

1

10

11

12

13

14

1,000

1,000

1,000

1,000

15,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

UN BALCAO DUPLO PARA COZINHA, 02 PORTAS COM
GAVETAS E PRATELEIRAS, MDP, COM 06 PES E

UN

UN

UN

UN

UN

UND

UND

UN

UN

UN

UN

UN

UND

COM TAMPO.

MESA DE COZINHA COM 06 LUGARES, COM
TAMPO E PES EM MDF, PINTURA ESMALTADA,
FORMATO RETANGULAR

JOGO ESTOFADOS COM 02 E 03 LUGARES,
ESTRUTURA EM MADEIRA REFORGADA, ESPUMA
DO ASSENTO COM DENSIDADE D-23 E ESPUMA
DO ENCOSTO COM DENSIDADE D-20. BRAGOS
ESTOFADOS COM ESPUMA DENSIDADE D-14.
REVESTIDO EM TECIDO LAVAVEL

FOGAO A LENHA N° 02, COM CHAPA FUNDIDA
POLIDA, PUXADORES DE AGCO INOXIDAVEL E
PROTEGCAO

CADEIRAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO COM

ASSENTO EM CORINO COM ESTOFADO EM ESPUMA

DENSIDADE D-18

RADIO PORTATIL COM LEITOR DE CD, CD-R,
CD-RW. COM MP3, USB, SINTONIZADOR DE
RADIO AM-FM

SUPORTE PARA TELEVISOR DE 32 POLEGADAS
BATEDEIRA COM 04 VELOCIDADES , FUNGAO
PULSAR, 3,5L, 220 WATTS

BEBEDOR PURIFICADOR DE AGUA ELETRONICO
COM FUNGAO NATURAL E GELADA, BANDEJA
COLETORA DE RESIDUOS REMOVIVEL
REFRIGERADOR 462 LITROS COM 02 PORTAS
EILUMINAGAO INTERNA, COM GAVETAS E
CONTROLE DE TEMPERATURA

MAQUINA LAVAR ROUPA 4KG, COM ABERTURA
SUPERIOR, 05 CICLOS DE LAVAGEM, 02
NIVEIS DE ENXAGUE

MAQUINA LAVAR ROUPA 15KG, COM FUNGAO DE
LAVA, ENXAGUA E CENTRIFUGA. PAINEL
MECANICO, ABERTURA SUPERIOR, 05 NIVE3IS
DE AGUA, DUPLO ENXAGUE, SILENCIOSA, 12
PROGRAMAS DE LAVAGEM

SECADOR DE CABELO PROFISSIONAL 1,900WTS,

COM AR QUENTE E FRIO E BICO DIRECIONADOR

DE AR
CILINDRO ELETRICO EM ACO INOX, COM
FUNGOES DE CILINDRAR E CORTAR MASSAS.

272,3300

306,3000

889,0000

728,5000

79,6600

252,3300

25,2600
85,7000

422,3300

1.889,9600

277,0000

1.835,6600

76,2600

449,3300

www.PaperlessPrinter.com

272,3300

306,3000

889,0000

728,5000

1.194,9000

252,3300

25,2600

85,7000

422,3300

1.889,9600

277,0000

1.835,6600

76,2600

449,3300



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 59/2015 - PR

Processo Administrativo:

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMAOS PICCOLI, 267 Data do Processo Adm.:
C.E.P.. 89642-000 - Tangara-SC Processo de Licitag&o: 72/2015
Data do Processo: 27/07/2015
Folha: 2/2
ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

|Item| Quantidade IUnidI Especificagéo I Marca I Preco Unit. Maximo Total Prego Maximo

COM BASE E PROTETOR DE MAOS.

15 1,000 UN LAVADORA DE LATA PRESSAO - 1600WATTS DE 519,6000 519,6000
POTENCIA, JATO REGULAVEL E CARRINHO PARA
TRANSPORTE
16 2,000 UN MULTIUSO 02 PORTAS EM MDP COM 06 187,0000 374,0000
PRATELEIRAS
(Va|0res expressos em Reais R$) Total Maximo Geral: 9.598,4600

www.PaperlessPrinter.com




