ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo: Data do Processo Adm.:

Data do Processo:

Processo de Licitação: 72/2015

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2015 - PR

Folha: 1/2

27/07/2015

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	BALCÃO DUPLO PARA COZINHA, 02 PORTAS COM		272,3300	272,3300
			GAVETAS E PRATELEIRAS, MDP, COM 06 PÉS E			
			COM TAMPO.			
2	1,000	UN	MESA DE COZINHA COM 06 LUGARES, COM		306,3000	306,3000
			TAMPO E PÉS EM MDF, PINTURA ESMALTADA,			
			FORMATO RETANGULAR			
3	1,000	UN	JOGO ESTOFADOS COM 02 E 03 LUGARES,		889,0000	889,0000
			ESTRUTURA EM MADEIRA REFORÇADA, ESPUMA			
			DO ASSENTO COM DENSIDADE D-23 E ESPUMA			
			DO ENCOSTO COM DENSIDADE D-20. BRAÇOS			
			ESTOFADOS COM ESPUMA DENSIDADE D-14.			
			REVESTIDO EM TECIDO LAVÁVEL			
4	1,000	UN	FOGÃO A LENHA Nº 02, COM CHAPA FUNDIDA E		728,5000	728,5000
			POLIDA, PUXADORES DE AÇO INOXIDAVEL E			
_			PROTEÇÃO			
5	15,000	UN	CADEIRAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO COM		79,6600	1.194,9000
			ASSENTO EM CORINO COM ESTOFADO EM ESPUMA			
_	1 000	****	DENSIDADE D-18		252 2200	252 2200
6	1,000	UN	RADIO PORTÁTIL COM LEITOR DE CD, CD-R,		252,3300	252,3300
			CD-RW. COM MP3, USB, SINTONIZADOR DE RADIO AM-FM			
7	1 000	מאוז	SUPORTE PARA TELEVISOR DE 32 POLEGADAS		25,2600	25,2600
8			BATEDEIRA COM 04 VELOCIDADES , FUNÇÃO		85,7000	85,7000
o	1,000	UND	PULSAR, 3,5L, 220 WATTS		03,7000	65,7000
9	1 - 000	IIN	BEBEDOR PURIFICADOR DE AGUA ELETRONICO		422,3300	422,3300
-	_,,,,	01.	COM FUNÇÃO NATURAL E GELADA, BANDEJA		,	,
			COLETORA DE RESIDUOS REMOVIVEL			
10	1,000	UN	REFRIGERADOR 462 LITROS COM 02 PORTAS		1.889,9600	1.889,9600
	•		EILUMINAÇÃO INTERNA, COM GAVETAS E		·	•
			CONTROLE DE TEMPERATURA			
11	1,000	UN	MAQUINA LAVAR ROUPA 4KG, COM ABERTURA		277,0000	277,0000
			SUPERIOR, 05 CICLOS DE LAVAGEM, 02			
			NIVEIS DE ENXAGUE			
12	1,000	UN	MAQUINA LAVAR ROUPA 15KG, COM FUNÇÃO DE		1.835,6600	1.835,6600
			LAVA, ENXAGUA E CENTRIFUGA. PAINEL			
			MECANICO, ABERTURA SUPERIOR, 05 NIVE3IS			
			DE AGUA, DUPLO ENXAGUE, SILENCIOSA, 12			
			PROGRAMAS DE LAVAGEM			
13	1,000	UN	SECADOR DE CABELO PROFISSIONAL 1,900WTS,		76,2600	76,2600
			COM AR QUENTE E FRIO E BICO DIRECIONADOR			
			DE AR			
14	1,000	UND	CILINDRO ELETRICO EM AÇO INOX, COM		449,3300	449,3300
			FUNÇÕES DE CILINDRAR E CORTAR MASSAS.			

www.PaperlessPrinter.com

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 49 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo: Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 72/2015 Data do Processo: 27/07/2015

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2015 - PR

Folha: 2/2

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
15	1,000	UN	COM BASE E PROTETOR DE MÃOS. LAVADORA DE LATA PRESSÃO - 1600WATTS DE		519,6000	519,6000
16	2,000	UN	POTENCIA, JATO REGULAVEL E CARRINHO PARA TRANSPORTE MULTIUSO 02 PORTAS EM MDP COM 06 PRATELEIRAS		187,0000	374,0000
			(Valores expressos em Reais	s R\$)	Total Máximo Geral:	9.598,4600